АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2015 №466
г. Барнаул

Го внесении изменений в некоторые"!
постановления Администрации края

П о с т а н о в л я ю :
Внести изменения в следующие постановления Администрации края:
1. от 25.05.2007 № 232 «Об утверждении Положения о сети наблюде-

ния и лабораторного контроля гражданской обороны Алтайского края» (в
редакции от 20.09.2010 № 416):

пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Губернатора Алтайского края Локтева С.А.»;
в Положении, утверждённом указанным постановлением:
абзац второй пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«Алтайский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей

среды - филиал Федерального государственного бюджетного учреждения
«Западно-Сибирское управление по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды» (далее - «Алтайский ЦГМС - филиал ФГБУ «Западно-
Сибирское УГМС»);»;

абзац четвертый пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае»;»;
абзац седьмой пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«краевое государственное бюджетное учреждение «Алтайская краевая

ветеринарная лаборатория»;»;
абзац десятый пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«федеральное государственное бюджетное учреждение центр агрохи-

мической службы «Алтайский»;»;
абзац первый пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«Основу СНЛК Алтайского края составляют ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Алтайском крае», краевое государственное бюджетное
учреждение «Алтайская краевая ветеринарная лаборатория», Алтайский
ЦГМС - филиал ФГБУ «Западно-Сибирское УГМС», федеральное государ-
ственное бюджетное учреждение центр агрохимической службы «Алтай-
ский».»;

2. от 25.12.2012 № 718 «Об утверждении Положения об организации
деятельности на территории Алтайского края аварийно-спасательных служб
и аварийно-спасательных формирований»:

пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Губернатора Алтайского края Локтева С.А.»;
в разделе 3 Положения, утверждённого указанным постановлением:
в абзаце втором:
слова «образовательные учреждения по подготовке спасателей» заме-

нить словами «образовательные организации по подготовке спасателей для
обучения»;

слово «(полное)» исключить;
в абзаце третьем:
слово «(полное)» исключить;
слова «обучение по программе подготовки спасателей» заменить сло-

вами «профессиональное обучение по программе профессиональной подго-
товки спасателей».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин